PREFEITURA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

  RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A Administração de Juiz de Fora, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Brasil,   2001

- Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010, neste ato representado pela Prefeita, Exma. Senhora

Margarida Salomão, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da

Prova de Aptidão Física para o cargo AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS   I.

O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 07, 08 e 09 de fevereiro de 2024 pelo e-mail:

provapratica@consulpam.com.br , com o assunto RECURSO RESULTADO - PROVA APTIDÃO FÍSICA - JUIZ

DE FORA - EDITAL N°.001/2023. O recurso deverá ser fundamentado conforme CAPÍTULO XII – DOS

RECURSOS do Edital, contendo no corpo do email: Nome Completo do candidato, Número de Inscrição, CPF,

Cargo e acompanhado do ANEXO VII – FORMULÁRIO PARA RECURSOS.

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS  I
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

394006524 ADRIANA REIHN DE TOLEDO APTO

394007735 ALESSANDRA ALEVATO LEAL AUSENTE

394007653 ALEX BARROS MACEDO INAPTO

394001050 ALEXSANDER CHEEN LIE DA COSTA APTO

394000576 ALINE DA SILVA GOMES APTO

394001307 AMANDA LOPES PEREIRA APTO

394005222 ANA CAROLINA DA SILVA BRAGA APTO

394000296 ANA CAROLINA DOS SANTOS MOREIRA APTO

394006609 ANA CAROLINA FELICIANO DE ALMEIDA APTO

394001024 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA REIS APTO

394001833 ANA PAULA ANTUNES DE SOUSA AUSENTE

394000269 ANA PAULA NOGUEIRA INAPTO

394000692 ANDRE MATTOS DA COSTA APTO

394004628 ANDREA NAZARIO DA SILVA INAPTO

394000170 ANDRESSA BRIGATTO GOLDNER SILVA APTO

394001592 ARETHA ALVES DOS SANTOS APTO

394000470 ARGUETTI CAROLINE DE ALMEIDA LIMA APTO

394007907 BEATRIZ MOREIRA DO NASCIMENTO APTO

394000061 CAIO SECCADIO RAHME APTO

394000380 CAMILA RODRIGUES TAVARES APTO

394000882 CARLA MUNCK KREPKER APTO

394006266 CARLOS FRANCISCO DE SOUZA MELLO APTO

394004236 CARLOS HENRIQUE QUEIROZ MARQUES APTO

394007865 CASSIANO AMORIM ARAUJO APTO

394005223 CELSO HENRIQUE VASCONCELOS RODRIGUES AUSENTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

394004010 DANIEL MEYNIER DE ALMEIDA APTO

394002340 DANIEL SAMPAIO MATTOS APTO

394000834 DANIELE ALVES BARBOZA APTO

394009652 DAVI DE OLIVEIRA CARVALHO RODRIGUES INAPTO

394008211 DAVI GRACA DIAS AUSENTE

394006985 DAVI SILVA PIRES APTO

394000697 DIEGO BALBINO FONTANA AMORIM INAPTO

394000482 DILYENDERSON RIHAN M. DE PAIVA APTO

394007781 DIOGO BASSOLI ROCHA APTO

394006713 DIOGO JOSE DA SILVA INAPTO

394010570 DIOGO MEDEIROS REZENDE INAPTO

394000863 DIONATHA CRISTIAN C. DE ARAUJO APTO

394002696 DIOVANA RITA APARECIDA GONCALVES APTO

394007098 DJALMA OGANDO PIRES AUSENTE

394001284 DOUGLAS JOSE SOUZA ABREU INAPTO

394009926 EDIMILSON DO NASCIMENTO MAURICIO APTO

394001479 EDINARDO LEITE ROCHA WILDBERGER AUSENTE

394002283 ELIANA MERCES DE PAULA APTO

394006237 ELISANGELA APARECIDA DA ROCHA APTO

394008458 ELLEN CRISTIANE DOS SANTOS COSTA APTO

394006721 ERIC FRANCIS BERNARDO APTO

394007156 FABIANA CAMARINHA APTO

394007841 FABIO ARCHANJO NUNES COELHO INAPTO

394003247 FABIO DE OLIVEIRA MAGALHAES APTO

394007860 FABRICIA AMARAL DE ALMEIDA INAPTO

394000493 FABRICIO BATISTA SORANCO APTO

394007342 FABRICIO BERBET DIAS APTO

394007758 FABRICIO DE OLIVEIRA ARAUJO APTO

394003035 FELIPE ALMEIDA GOMES APTO

394009252 FELIPE GOMES FAUSTINO APTO

394002735 FELIPE PEREIRA DE FREITAS APTO

394009711 FERNANDA APARECIDA DO NASCIMENTO AUSENTE

394001253 FERNANDA CHAGAS FERNANDES APTO

394003517 FERNANDA PEREIRA JACINTHO INAPTO

394001203 FERNANDO RITTI CERQUEIRA INAPTO

394000529 FERNANDO TEIXEIRA ALVES APTO

394007980 FLAVIA SANTANA DA SILVA APTO

394002383 FRANCIELE LOPES APTO

394009214 GABRIEL FULCO NUNES APTO

394009062 GABRIEL GOMES DOS REIS APTO

394000323 GABRIEL MANJA DE FREITAS APTO

394009070 GABRIEL SOARES SKALITZIS APTO

394007462 GABRIELA BARBOSA PACHECO APTO

394003258 GABRIELA DA SILVA FERNANDES APTO

394003530 GEORGIA GABRIELLA JORGE CRUZ AUSENTE

394006491 GILMAR MOURA DA SILVA APTO

394002507 GRAZIELE FERNANDES PIRES APTO

394006912 HELENO CARVALHO DA SILVA APTO

394004995 HENRIQUE BERTOLINI FAJARDO APTO

394001950 HEVERTON LUIZ STOPA TEIXEIRA APTO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

394004989 HUGO CAMPOS ARIMATHEA APTO

394005825 IAGO DE SOUZA VACCARI SANTOS APTO

394001599 IDEVARTE JOSE DE AREDES JUNIOR INAPTO

394007123 IGOR COSTA ALMEIDA APTO

394001556 ISABELLE CARVALHO OLIVEIRA APTO

394006803 ITALO SALVATORE DE CASTRO PECCI MADDALENA APTO

394008757 ITAMAR CLEMENTE JUNIOR DESISTENTE

394000309 JADERSON RUFINO APTO

394001921 JADIEL MEDEIROS DE SOUZA APTO

394006628 JAQUELAINE DE PAULA BRAZ APTO

394000909 JAQUELINE FRANCISCO LOPES APTO

394001111 JEAN PABLO SILVA DE ANDRADE AUSENTE

394000185 JEFERSON KROLMAN RODRIGUES APTO

394010254 JEFFERSON AGUIAR ROSA APTO

394010785 JESSICA APARECIDA GUEDES NEVES APTO

394002808 JESSICA GOLLNER ALVES RAMOS AUSENTE

394000958 JESSICA MARA DA SILVA GUEDES APTO

394007457 JESSICA ROSEANE DO CARMO APTO

394003332 JESSICA SARA DA SILVA TAVARES APTO

394003214 JOAO PAULO FERNANDES DOS ANJOS APTO

394008495 JOAO RICARDO DE OLIVEIRA RAMALHO APTO

394010596 JOAO RICARDO DO NASCIMENTO DA SILVA APTO

394006568 JODAINY GREGORIO FERREIRA APTO

394000966 JONAS GONCALVES ARAUJO APTO

394003012 JULIA MITERHOF MEIRELLES APTO

394005989 JULIA TEREZA MOREIRA ASSUNCAO APTO

394009348 JULIANA MARIA DO NASCIMENTO FREITAS APTO

394008987 JULIANA MARIA SILVA LIMA AUSENTE

394003698 JULIANA MARQUES SOUZA DA MOTTA APTO

394009240 JULIO CESAR ANANIAS DE CASTRO INAPTO

394001247 JUN GOMES AUSENTE

394004359 KAIO AUGUSTO DA SILVA ALVES APTO

394001420 KAIQUE LIMA DE AQUINO AUSENTE

394006983 KARLA BORGES DORNELAS MAGALHAES INAPTO

394003621 LAIS REIS PINHEIRO APTO

394009608 LARA CAMPOS VARDIERO AUSENTE

394000629 LARA FOURAUX DE RESENDE AUSENTE

394001313 LARISSA CARDOSO BARBOSA APTO

394010903 LEANDRO ROCHA GRUNEWALD AUSENTE

394007973 LEILA DE ALMEIDA REZENDE APTO

394006381 LEONARDO COELHO DOS SANTOS APTO

394004699 LEONARDO DA COSTA CARVALHO APTO

394005156 LEONARDO JARDIM CASADIO APTO

394001161 LESLIE DE CASSIA FERNANDES RIBEIRO APTO

394003818 LILIAN ALBUQUERQUE DOS SANTOS VIEIRA APTO

394008955 LILIAN MOREIRA DE SIQUEIRA MACHADO APTO

394008019 LIONAN INACIO BARBOSA APTO

394000628 LIVIA DE FARIA E SOUZA APTO

394005217 LUCAS COSTA DA SILVA INAPTO

394000369 LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA AUSENTE

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

394010205 LUCAS JOAQUIM FEITOZA DOS SANTOS AUSENTE

394007160 LUCAS LYRIO TEIXEIRA APTO

394008657 LUIS GUILHERME SILVA FERREIRA APTO

394007728 LUIZ EDUARDO ALVES DE LIMA QUADRA APTO

394004770 MARCELO ALVES APTO

394010068 MARCELO FERNANDES ARAUJO AUSENTE

394000943 MARCELO FERREIRA FARIA APTO

394008765 MARCOS AURELIO PEREIRA AUSENTE

394007417 MARCOS PAULO APARECIDO CANDIDO APTO

394010468 MARCOS VINICIUS DE CASTRO DIAS APTO

394009508 MARIA ANGELICA DA SILVA FERREIRA AUSENTE

394003418 MARIA CELIA CAMARGOS BRIGUENTE ALEIXO AUSENTE

394007542 MARIA EDUARDA PESSANHA BARBOSA AUSENTE

394009292 MARIA HELENA DE JESUS A. BARIZON INAPTO

394001092 MARIA MARINA RIBEIRO APTO

394009053 MARIANA BATISTA DA SILVA APTO

394001020 MARIANA GARCIA CARDINOT HILL APTO

394009117 MARIO SERGIO DA SILVA KREPPKE AUSENTE

394006604 MARTINA PRISCILLA ZAGO GONALVES REZENDE APTO

394004483 MATHEUS FRANCO GAL AZEVEDO APTO

394002325 MATHEUS MARTINS SIQUEIRA AUSENTE

394007756 MATHEUS VICENTE MOREIRA AUSENTE

394007381 NADIR ANANIAS COSTA DANIEL APTO

394006442 NATALIA EMIDIO DE SOUZA APTO

394001185 NATHALIA ANTUNES LEONEL DE LIMA APTO

394011013 NATHAN JOSE MELO DE LIMA INAPTO

394000256 NAYARA FELGA SANTOS APTO

394005040 NELSON JOSE MONTEIRO NETO APTO

394003740 OTAVIO CESAR CALIXTO FERREIRA INAPTO

394003279 PATRICIA DE CASTRO NASCIMENTO APTO

394002251 PEDRO HENRIQUE CORREA FERNANDES APTO

394008623 PEDRO HENRIQUE GUERRA DE OLIVEIRA APTO

394003787 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA INAPTO

394008869 QUESIA DOS SANTOS CUNHA APTO

394002588 RAFAEL JOSE RUBIAL FURLAN APTO

394006831 RAFAELLA CORREA MOREIRA APTO

394000691 RAFAELLA DA SILVA GOMES BARBOSA APTO

394007463 RAINAN INACIO PERES APTO

394006650 RAPHAEL FERNANDES HOTTUM DE CARVALHO COSTA APTO

394010010 RAPHAEL PADILHA RODRIGUES INAPTO

394000642 RAQUEL BORGES DOMINGUES APTO

394006189 RAQUEL HERINGER DE DEUS ROSA APTO

394009039 RAYZA CRISTINA DE OLIVEIRA APTO

394001386 REGINA GABRIELA DE LIMA SANTOS APTO

394001647 RENATA APARECIDA FUZARO DA SILVA APTO

394004171 ROBENISIO SOARES VIEIRA APTO

394005739 ROBERTA MARCELINO X. DA ROCHA APTO

394008486 ROBERTA MOREIRA RODRIGUES AUSENTE

394008533 ROBERTO VIEIRA DIAS APTO

394001473 ROBSON CAMPOS ALMEIDA DESISTENTE

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

394008401 ROBSON CLEBER CLEMENTE LOPES APTO

394003630 RODRIGO DE LIMA GOUVEA INAPTO

394004564 ROMULO PINHEIRO ZAQUIEU INAPTO

394000678 RONDINELI GONALVES DOSE INAPTO

394000612 ROSANA DE FARIA COELHO APTO

394008983 SAMUEL FERREIRA DALESSI APTO

394000640 SARAH QUEZIA LOPES DE OLIVEIRA APTO

394003113 SHEILA MIGUEL VIEIRA APTO

394001787 SOEDINA MOREIRA FERNANDES AUSENTE

394006418 TAIANE FERREIRA DA CRUZ INAPTO

394001181 TAIS PEDROSA NOGUEIRA APTO

394003836 TALITA ROCHA DE PAULA APTO

394002494 TAMARA CHRISTINA ROTHIER DUARTE APTO

394007158 TATIANA DE SOUZA APTO

394002165 THAIS CRISTINA SILVA LOPES INAPTO

394001276 THAIS MENDES PIRES APTO

394005204 THAIS PIFANO MENDES APTO

394000486 THAIS VIEIRA MARQUES DE LIMA BASTOS SANCHES APTO

394000210 THALES DOS SANTOS ROCHA INAPTO

394004090 THAMARES PETERS ROSA GOMES INAPTO

394004969 THIAGO LESTER SENNA DE SOUZA APTO

394009141 TIAGO FAGUNDES FABRI APTO

394000267 VALERIA APARECIDA DE SOUZA APTO

394004607 VALMIR MAURICIO BORBOLETA INAPTO

394008098 VANESSA ASSIS FAYER APTO

394001129 VANESSA CAROLINA REIS APTO

394000942 VANESSA DA COSTA CAMPOS APTO

394001825 VANILTON NEVES DA FONSECA APTO

394002387 VERA LUCIA RIBEIRO DE OLIVEIRA APTO

394004978 VICTOR HUGO GREGORIO RODRIGUES APTO

394007292 VICTOR MOREIRA DOS SANTOS APTO

394005991 VICTOR VILELA DE OLIVEIRA AUSENTE

394006473 WANDERSON CAMPOS DA SILVA JUNIOR APTO

394004755 WESCLEI RIBEIRO DA SILVA DESISTENTE

394004604 WESLEY SOARES GONCALVES APTO

394000028 YASMIN DIAS CORREA APTO

394006084 YGOR LOPES BRAZ INAPTO

394004820 YURE COLOMBO MAHIA APTO

Juiz de Fora,  06 de Fevereiro de  2024.

MARGARIDA SALOMÃO

Prefeita Municipal

ROGÉRIO DE FREITAS

Secretário

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2023

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

CARGO: COD:

Nome:

CPF:

Tipo de prova: (    ) Prova Objetiva 1 (    ) Prova Objetiva 2 (    ) Prova de Títulos

(    ) TAF

Questão da prova objetiva:

Resposta do gabarito preliminar: (   ) Item a  (   ) Item b (   ) Item c (   ) Item d (   ) Item e

Resultado da Prova de Títulos:

Motivo do recurso: (    ) Mudança de gabarito: do item  para o item

(    ) Questão anulada

(    ) Mudança do Resultado da Prova de Títulos

Fundamentação do recurso*:
*Conforme este Edital: “serão indeferidos os recursos que não estiverem devidamente fundamentados”.

ANEXO VII – FORMULÁRIO PARA RECURSOS

36